

PREBEN SØRENSEN AGENTUR ApS

Søndervold 260
7200 Grindsted

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/11/2016

Preben Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PREBEN SØRENSEN AGENTUR ApS Søndervold 260 7200 Grindsted Telefonnummer: 75325235 CVR-nr: 70173913 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Den jyske Sparekasse Borgergade 3 7200 Grindsted
Revisor	Elisabeth Jessen Vangsvej 11 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været formuepleje.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. -23.693, hvilket selskabets ledelse betragter som ikke tilfredsstillende.

Balancen udviser en egenkapital på kr. 190.185.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		-4.625	-3.788
Bruttoresultat		-4.625	-3.788
Resultat af ordinær primær drift		-4.625	-3.788
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		65.768	13.876
Andre finansielle indtægter		108	
Nedskrivning af finansielle aktiver		-78.445	-37.700
Øvrige finansielle omkostninger		-6.499	-2.364
Ordinært resultat før skat		-23.693	-29.976
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-23.693	-29.976
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		65.000	99.800
Overført resultat		-88.693	-129.776
I alt		-23.693	-29.976

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.000	10.000
Materielle anlægsaktiver i alt		10.000	10.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		291.160	369.605
Finansielle anlægsaktiver i alt		291.160	369.605
Anlægsaktiver i alt		301.160	379.605
Tilgodehavende skat		19.522	3.053
Tilgodehavender i alt		19.522	3.053
Likvide beholdninger		8.261	10.425
Omsætningsaktiver i alt		27.783	13.478
Aktiver i alt		328.943	393.083

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		185	88.878
Forslag til udbytte		65.000	99.800
Egenkapital i alt	3	190.185	313.678
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		133.758	74.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		138.758	79.405
Gældsforpligtelser i alt		138.758	79.405
Passiver i alt		328.943	393.083

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	25.823
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>25.823</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 260896	125.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	0	88.878	99.800	313.678
Udloddet ordinært udbytte		0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat		0	-88.693	65.000	-23.693
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>185</u>	<u>65.000</u>	<u>190.185</u>